[image: image1.png]

                             проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXV СЕССИЯ VI СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 2020 года №

пгт. Пиндуши
О принятии имущества в муниципальную собственность Пиндушского городского поселения
Во исполнение решения Медвежьегорского районного суда Республики Карелия от 22.06.2020 года по делу № 2-326/2020, на основании п.2 ст.42 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Включить в муниципальную собственность Пиндушского городского поселения следующее имущество:
Объект незавершенного строительства, расположенный по адресу: Медвежьегорский район, Пиндушское городское поселение, пгт.Пиндуши, между домами №20 и №22 по ул.Комсомольская и домом №21 по ул.Ленина, общая площадь объекта 330 кв.м., степень готовности 15%, кадастровый номер объекта 10:13:0160111:169.
Председатель Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря